
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

27 червня 2024 року              м. Чернігів        № 402

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
 (протокол № 23 від 13.06.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 13 червня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 13 червня 2024 року № 23, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Гришай Валентині Анатоліївні  за заявою № ЗВ-01.01.2024-73800 
(рішення №  1680 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.2. Перерві Марії Костянтинівні за заявою № ЗВ-20.01.2024-77909 
(рішення № 1681 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.3. Сердюку Олексію Дмитровичу за заявою № ЗВ-23.01.2024-78529 
(рішення № 1682 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.4. Станкевич Олені Миколаївні за заявою № ЗВ-19.01.2024-77719 
(рішення № 1683 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.5. Чуравіній Олесі Сергіївні за заявою № ЗВ-13.09.2023-46333 (рішення 
№ 1684 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.6. Шеремет Олені Вікторівні за заявою № ЗВ-29.02.2024-87985 (рішення 
№ 1685 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.7. Бойко Оксані Василівні за заявою № ЗВ-20.09.2023-48530 (рішення 
№ 1687 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.8. Бохан Олені Петрівні за заявою № ЗВ-25.01.2024-79156 (рішення 
№ 1688 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.9. Стеченко Аллі Іванівні за заявою № ЗВ-26.01.2024-79600 (рішення 
№ 1689 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.10. Якимівій Антоніні Миколаївні за заявою № ЗВ-25.01.2024-79149 
(рішення № 1690 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.11. Балубі Леоніду Івановичу за заявою № ЗВ-21.02.2024-86013 
(рішення № 1691від 13 червня 2024 року, що додається);

1.12. Середі Аллі Володимирівні за заявою № ЗВ-10.10.2023-54498 
(рішення № 1692 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.13. Клименко Анні Романівні за заявою № ЗВ-23.02.2024-86571 
(рішення № 1693 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.14. Теплякову Олексію Володимировичу за заявою № ЗВ-14.02.2023-
84454 (рішення № 1694 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.15. Желдак Аллі Олексіївні за заявою № ЗВ-18.02.2024-85264 (рішення 
№ 1695 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.16. Кузьменко Катерині Петрівні за заявою № ЗВ-17.01.2024-77255 
(рішення № 1696 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.17. Войтешенко Тамарі Борисівні за заявою № ЗВ-16.02.2024-84871 
(рішення № 1697 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.18. Коваленку Василю Михайловичу за заявою № ЗВ-13.02.2024-84047 
(рішення № 1700 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.19. Івановій Наталії Валеріївні за заявою № ЗВ-17.02.2024-85131 
(рішення № 1701 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.20. Майдебурі Ірині Михайлівні за заявою № ЗВ-05.11.2023-61737 
(рішення № 1703 від 13 червня 2024 року, що додається);



3

1.21. Кебець Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-27.12.2023-73222 
(рішення № 1706 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.22. Сім’ячко Володимиру Миколайовичу за заявою № ЗВ-04.12.2023-
68927 (рішення № 1707 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.23. Лазебному Митрофану Яковичу за заявою № ЗВ-26.12.2023-72874 
(рішення № 1708 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.24. Богатирьову Івану Григоровичу за заявою № ЗВ-13.01.2024-76303 
(рішення № 1709 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.25. Ткачу Михайлу Івановичу за заявою № ЗВ-01.11.2023-60681 
(рішення № 1710 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.26. Смалюзі Геннадію Славовичу за заявою № ЗВ-31.01.2024-80698 
(рішення № 1711 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.27. Чеховській Людмилі Іванівні за заявою № ЗВ-18.09.2023-47841 
(рішення № 1715 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.28. Вашуленку Ігорю Володимировичу за заявою № ЗВ-15.08.2023-
38079 (рішення № 1716 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.29. Литвин Оксані Володимирівні за заявою № ЗВ-01.09.2023-43266 
(рішення № 1717 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.30. Лєтошко Катерині Іванівні за заявою № ЗВ-04.02.2024-81791 
(рішення № 1719 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.31. Масановець Оксані Василівні за заявою № ЗВ-07.02.2024-82636 
(рішення № 1720 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.32. Якубі Івану Миколайовичу за заявою № ЗВ-08.02.2024-82934 
(рішення № 1721 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.33. Маначіній Ользі Володимирівні за заявою № ЗВ-08.02.2024-83055 
(рішення № 1722 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.34. Шевченко Надії Миколаївні за заявою № ЗВ-06.02.2024-82451 
(рішення № 1723 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.35. Сергієнко Ларисі Анатоліївні за заявою № ЗВ-11.01.2024-75864 
(рішення № 1724 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.36. Пустовойт Олені Миколаївні за заявою № ЗВ-09.10.2023-54165 
(рішення № 1725 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.37. Борисенку Володимиру Васильовичу за заявою № ЗВ-20.11.2023-
65743 (рішення № 1726 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.38. Токарєвій Катерині Михайлівні за заявою № ЗВ-10.01.2024-75522 
(рішення № 1727 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.39. Насіка Валентину Миколайовичу за заявою № ЗВ-09.01.2024-75320 
(рішення № 1728 від 13 червня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Капші Аліні Петрівні за заявою № ЗВ-01.08.2023-31752 (рішення 
№  1676 від 13 червня 2024 року, що додається);



4

2.2. Смотрик Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-11.08.2023-36942 
(рішення №  1678 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.3. Ющенко Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-18.01.2024-77532 
(рішення №  1679 від 13 червня 2024 2024 року, що додається);

2.4. Левченко Ганні Іванівні за заявою № ЗВ-06.03.2024-89125 (рішення 
№  1686 від 13 червня 2024 року, що додається); 

2.5. Савченко Тетяні Петрівні за заявою № ЗВ-24.10.2023-58800 (рішення 
№  1699 від 13 червня 2024 року, що додається); 

2.6. Пилі Олегу Миколайовичу за заявою № ЗВ-29.05.2023-14956 
(рішення №  1705 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.7. Кир’янову Вячеславу Васильовичу за заявою № ЗВ-08.07.2023-25069 
(рішення №  1712 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.8. Окуленко Ользі Олексіївні за заявою № ЗВ-19.09.2023-48323 
(рішення № 1713 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.9. Шараку Ігорю Петровичу за заявою № ЗВ-06.02.202-82414 (рішення 
№ 1718 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.10. Шатуну Олексію Володимировичу за заявою № ЗВ-15.11.2023-64548 
(рішення № 1729 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.11. Приходько Сергію Миколайовичу за заявою № ЗВ-24.10.2023-58522 
(рішення № 1730 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.12. Карбовській Антоніні Миколаївні за заявою № ЗВ-09.01.2024-75282 
(рішення № 1731 від 13 червня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови             Олександр АТРОЩЕНКО


